
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ 
НОЕМВРИ 2011 ГОДИНА (БИТОЛА) 

 
 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1. Миновски Борче 1132 Положил задачи ДА СЕ ЈАВИ 
 
Заклучно со реден број 1 (eден)! 
 

                Проф. д-р П. Митревски 

          
 
 
 
 

 


